ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от « 10 » февраля 2006 г.
	№ 30

О размещении муниципальных заказов

В связи с передачей полномочий в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и принятым Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", в целях совершенствования деятельности по размещению муниципального заказа, эффективного использования бюджетных средств, создания условий для развития добросовестной конкуренции,
1. Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, превышающих 60 тысяч рублей по одной сделке производить путем проведения конкурса, аукциона, а также запроса котировок цен на товары, работы, услуги.
2. Утвердить комиссию по размещению заказов для муниципальных нужд Молчановского сельского поселения в составе:

	1.
	Тябин В.Г.
	Глава Молчановского сельского поселения
	– Председатель комиссии

	2.
	Бузулукская Е.Б.
	Ведущий специалист – финансист-экономист
	- Секретарь комиссии

	3.
	Бабенков В.А.
	Ведущий специалист – главный бухгалтер
	- Член комиссии

	4.
	Ковалевская С.А.
	Управляющий делами
	- Член комиссии

	5.
	Сопельниченко Е.Г.
	Ведущий специалист по ЖКХ и имуществу
	- Член комиссии

3. Для проведения работ по благоустройству на территории Молчановского сельского поселения и размещению муниципальных заказов утвердить участки с закреплением улиц, согласно приложения 1.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжению возложить на ведущего специалиста – финансиста – экономиста Бузулукскую Е.Б.
Глава Молчановского

сельского поселения

(Подпись)

В.Г. Тябин

Приложение № 1

Утверждено распоряжением Главы

Молчановского сельского поселения
от « 10 » февраля 2006г.  № 30
СПИСОК

участков с закреплением улиц Молчановского сельского поселения

для проведения работ по благоустройству

	УЧАСТОК № 1

	УЧАСТОК № 2

	1.
	ул. Светлая

	1.
	ул. Промышленная (левая сторона д. 3, 5, 7, 9, 11, 7а, 7б)

	2.
	ул. Урожайная

	2.
	подъездные пути кладбища

	3.
	ул. Солнечная

	3.
	пер. Валикова

	4.
	переул. Изобретателей

	4.
	ул. Заводская (до 7а)

	5.
	ул. Уютная

	5.
	ул. Первомайская

	6.
	ул. Таёжная

	6.
	ул. Олимпийская

	7.
	ул. Энергетиков

	7.
	ул. Космонавтов

	8.
	ул. Энтузиастов

	8.
	переул. Радужный

	9.
	ул. Строительная

	9.
	переул. Мирный

	10.
	ул. Дорожников

	10.
	ул. Лесная (до ул.Южная и КБО)

площадка мемориала

	11.
	ул. Березовая

	11.
	переул. Тихий

	12.
	ул. Фестивальная

	12.
	ул. Западная

	13.
	ул. Учебная

	13.
	ул. Трудовая (до кафе «Престиж»)

	14.
	ул. Комарова

	14.
	Газовый участок и проезд

до ул. Димитрова

	15.
	переул. Комарова

	15.
	ул. Гагарина

	16.
	ул. Чапаева

	16.
	ул. Механизаторская

	17.
	переул. Чапаева

	17.
	ул. Кооперативная + вет.участок

	18.
	ул. Полевая

	18.
	переул. Кооперативный

	19.
	переул. Полевой

	19.
	ул. Садовая

	20.
	ул. Луговая

	20.
	ул. Учительская

	21.
	ул. О. Зайцева

	21.
	ул. Степная

	22.
	ул. Димитрова (от пекарни) - кульстан

	22.
	ул. 2-я Степная

	23.
	ул. Гришинский тракт

	24.
	Спорткомплекс «Бодрость»

	25.
	ул. Промышленная (правая сторона и два переулка)

	УЧАСТОК № 3

	УЧАСТОК № 5

	1.
	ул. Авиаторов

	1.
	ул. Валикова

	2.
	ул. Мичурина

	2.
	ул. Димитрова (от начала улицы и до совхозной пекарни)

	3.
	переул. Мичурина

	3.
	Площадь автовокзала

	4.
	ул. Подгорная

	4.
	Перекресток трассы Томск - Колпашево

	5.
	переул. Подгорный

	5.
	Улицы в населенном пункте

д. Алексеевка

	6.
	ул. Горная

	6.
	Улицы в населенном пункте

с. Гришино

	7.
	ул. Молодежная

	7.
	Улицы в населенном пункте

с. Соколовка

	8.
	ул. Нефтяников

	8.
	Улицы в населенном пункте

д. Майково

	9.
	переул. Нефтяников

	9.
	Улицы в населенном пункте

д. Н. Федоровка

	10.
	ул. Ключевская

	11.
	ул. Советская

	12.
	переул. Советский

	13.
	ул. Овражная

	14.
	переул. Овражный

	15.
	ул. Зеленая

	16.
	ул. Октябрьская

	17.
	ул. Пилипенко

	18.
	ул. Береговая (до Писаровых)

	19.
	ул. Озерная

	20.
	переул. Димитрова

	21.
	ул. 60 лет Октября

	22.
	ул. Красная

	23.
	переул. Красный

	24.
	ул. Южная

	25.
	с/совет – озеро – ул. Южная

	УЧАСТОК № 4

	1.
	ул. 50 лет Октября

	2.
	ул. Нагорная до маг. «Фиалка»

	3.
	переул. Нагорный

	4.
	ул. Рабочая (от ЦРБ до Баранской Н.А.)

	5.
	ул. Новая (с выходом на котельную и ул. Рабочую)

	6.
	переул. Новый (в логу)

	7.
	ул. Ягодная

	8.
	ул. Источная (от ул. Новая до магазина «Фиалка»)

	9.
	ул. Димитрова – церковь –

 - ул. Источная

	10.
	ул. Спортивная (с выходом на ул. Димитрова)

	11.
	переул. Спортивный

	12.
	МСШ № 2 – Дом досуга-

- до ул. Рабочая